

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
血液内科	多発性骨髄腫	VD(初発)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	ゆっくり	1、4、8、11、22、25、29、32日目(1~4クール目)	42日
			デキサメタゾン	20mg/body	内服	1、8、22、29日目(5~9クール目) 1、2、4、5、8、9、11、12、22、23、25、26、29、30、32、33日目(1~4クール目) 1、2、8、9、22、23、29、30日目(5~9クール目)	
血液内科	多発性骨髄腫	VD(再発)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	ゆっくり	1、4、8、11日目(1~8クール目)	21日
			デキサメタゾン	20mg/body	内服	1、8、22、29日目(9クール目以降)	(1~8クール) 35日 (9クール以降)
血液内科	多発性骨髄腫	Rd	レナリドミド	25mg/body	内服	1~21日目	28日
			デキサメタゾン	40mg/body	内服	1、8、15、22日目	
血液内科	多発性骨髄腫	KRd	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	10分	1、2日目(1クール目)	28日
			カルフィルゾミブ	27mg/m ²	10分	8、9、15、16日目(1クール目)	
			レナリドミド	25mg/body	内服	1、2、8、9、15、16日目(2~12クール目)	
			デキサメタゾン	40mg/body	内服	1、2、15、16日目(13クール以降)	
血液内科	多発性骨髄腫	Kd	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	30分	1、2日目(1クール目)	28日
			カルフィルゾミブ	56mg/m ²	30分	8、9、15、16日目(1クール目)	
			デキサメタゾン	20mg/body	内服	1、2、8、9、15、16日目(2クール目以降)	
血液内科	多発性骨髄腫	VRd	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	ゆっくり	1、4、8、11日目	21日
			レナリドミド	25mg/body	内服	1~14日目	
			デキサメタゾン	40mg/body	内服	1、2、8、9日目	
血液内科	多発性骨髄腫	VRd-lite	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	ゆっくり	1、8、15、22日目	35日
			レナリドミド	25mg/body	内服	1~21日目	
			デキサメタゾン	40mg/body	内服	1、2、8、9、15、16、22、23日目	
血液内科	多発性骨髄腫	ERd	エロツズマブ	10mg/kg	3時間	1、8、15、22日目(1~2クール目)	28日
			レナリドミド	25mg/body	内服	1、15日目(3クール目以降)	
			デキサメタゾン	40mg/body	内服	1~21日目 1、8、15、22日目	
血液内科	多発性骨髄腫	IRd	イキサゾミブ	4mg/body	内服	1、8、15日目	28日
			レナリドミド	25mg/body	内服	1~21日目	
			デキサメタゾン	40mg/body	内服	1、8、15、22日目	

血液内科	多発性骨髄腫	Pomd	ポマリドミド デキサメタゾン	4mg/body 40mg/body	内服 内服	1~21日目 1、8、15、22日目	28日
血液内科	多発性骨髄腫	DRd	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 20mg/body	7時間 内服 内服	1、8、15、22日目(1~2クール目) 1、15日目(3~6クール目) 1日目(7クール目以降) 1~21日目 1、2、8、9、15、16、22、23日目(1~2サイクル目) 1、2、8、15、16、22日目(3~6サイクル目) 1、2、8、15、22日目(7サイクル目以降)	28日
血液内科	多発性骨髄腫	DVd	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	16mg/kg 1.3mg/m ² 20mg/body	7時間 ゆっくり 内服	1、8、15日目(1~3クール目) 1日目(4クール目以降) 1、4、8、11日目(1~8クール目) 1、2、4、5、8、9、11、12日目(1~8クール目)	21日
血液内科	多発性骨髄腫	VMP(初発)	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	1.3mg/m ² 6~8mg/m ² 40~60mg/m ²	ゆっくり 内服 内服	1、4、8、11、22、25、29、32日目(1~4クール目) 1、8、22、29日目(5~9クール目) 1~4日目 1~4日目	42日
血液内科	多発性骨髄腫	VMP(再発) 1~8クール	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	1.3mg/m ² 6~8mg/m ² 40~60mg/m ²	ゆっくり 内服 内服	1、4、8、11日目(1~8クール目) 1~4日目 1~4日目	21日
血液内科	多発性骨髄腫	VMP(再発) 9クール目以降	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	1.3mg/m ² 6~8mg/m ² 40~60mg/m ²	ゆっくり 内服 内服	1、8、15、22日目(9クール目以降) 1~4日目 1~4日目	35日
血液内科	多発性骨髄腫	modified VMP	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾン	1.3mg/m ² 6~8mg/m ² 40~60mg/m ²	ゆっくり 内服 内服	1、8、15、22日目 1~4日目 1~4日目	35日